

Položkový rozpočet stavby

Stavba: REALIZACE 2021/01z KŘM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu II.etapa
Objekt: ZL 05 Chatky
Rozpočet: ZL 05.06 Modřínové madlo

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	98 064,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	98 064,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	98 064,00 CZK
Základní DPH	21 %	20 593,44 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

118 657,44 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			98 064,00	100
Cena celkem					98 064,00	100

Položkový rozpočet

S:	REALIZACE 2Č KŘM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu II.etapa ZMĚNOVÉ LISTY		
O:	ZL 05	Chatky	
R:	ZL 05.06	Modřínové madlo	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				98 064,00
1	766 01	D+M dřevěného madla na zábradlí na terasách	m	72,00000	1 362,00	98 064,00
		72		72,00000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: REALIZAC KŘM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu II. etapa
 E 2021/01z ZMĚNOVÉ LISTY
Objekt: ZL 05 Chatky
Rozpočet: ZL 05.07 Obložení pražců fasádou a dřevem

Objednatel: IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	41 567,87
PSV	58 185,34
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	99 753,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 753,21 CZK
Základní DPH	21 %	20 948,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **120 701,38 CZK**

y _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			41 567,87	42
762	Konstrukce tesařské	PSV			245,85	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			57 939,49	58
Cena celkem					99 753,21	100

Položkový rozpočet

S:	REALIZACE 2C KŘM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu II.etapa ZMĚNOVÉ LISTY		
O:	ZL 05	Chatky	
R:	ZL 05.07	Obložení prazců fasádou a dřevem	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	41 567,87			
1	622390212R00	Montáž KZS sokl, polystyren, stěrka+výztuž.tkanina	m2	36,03700	423,50	15 261,67
2	23170	DEKFOAM ETICS lepicí pěna 800 ml	kus	6,00000	408,10	2 448,60
3	28350254R	Zálka polystyrenová STR EPS plus d=65mm, tl=15mm	kus	250,35000	3,30	826,16
4	283759207R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 140 mm	m2	36,03700	283,05	10 200,27
5	311735554R	Hmoždinka talířová STR H 60 x 160 mm	kus	254,18100	17,90	4 549,84
6	58556566R	weberpas silikon zrnitý 1,5 mm tenkovrstvá omílka	kg	75,27569	59,18	4 454,82
7	58556573R	weberpas podklad UNI podkladní nátěr	kg	6,11345	90,51	553,33
8	58582141R	Weber elastik lepicí a stěrková hmota	kg	155,00000	15,64	2 424,20
9	63127252	Tkanina sklovláknitá armovací Paulín/Vertex R 131	m2	35,50740	23,91	848,98
Díl: 762		Konstrukce tesařské	245,85			
10	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž obkladů stěn	m3	1,10000	223,50	245,85
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	57 939,49			
11	766411121R00	Obložení stěn pl. do 1m2 palubkami- terasovými prkny	m2	34,00000	570,00	19 380,00
Včetně našroubování soklu.						
12	60725010R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 12 mm	m2	10,84680	376,20	4 080,57
13	611981860R	Prkno terasové dřevěné Modřín Sibiřský 28x145 mm na pohledové straně hladké	m2	35,00000	847,00	29 645,00
14	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	35,60000	91,30	3 250,28
15	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	812,12450	1,95	1 583,64

Položkový rozpočet stavby

Stavba: REALIZAC E 2021/01z KŘM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu II.etapa
Objekt: ZL 05 Chatky
Rozpočet: ZL 05.08 Generální klíč

Objednatel: IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	35 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	35 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	35 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 350,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 42 350,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			35 000,00	100
Cena celkem					35 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	REALIZACE 20 KŘM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu II.etapa ZMĚNOVÉ LISTY	
O:	ZL 05	Chatky
R:	ZL 05.08	Generální klíč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				35 000,00
1	767 01	Systém generálního klíče	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: REALIZAC KŘM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu II.etapa
E 2021/01z ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 05 Chatky

Rozpočet: ZL 05.09 Odpočet odvodu digestořů

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-14 920,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-14 920,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-14 920,00 CZK
Základní DPH	21 %	-3 133,20 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -18 053,20 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_6	Zařízení č.6 - Odvod od digestoří	HSV			-14 920,00	100
Cena celkem					-14 920,00	100

Položkový rozpočet

S:	REALIZACE 2Č KŘM OmK - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu II.etapa ZMĚNOVÉ LISTY	
O:	ZL 05	Chatky
R:	ZL 05.09	Odpočet odvodu digestořů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Zařízení č.6 - Odvod od digestořů				-14 920,00
1	61	PROTIDEŠTOVÁ ŽALUZIE PLASTOVÁ průměr napojení 160 W	ks	-7,00000	1 896,00	-13 272,00
2	Pol_8	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru140 rovné	bm	-4,00000	412,00	-1 648,00